Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Kaina, EUR/1 

vnt. be PVM 

Kiekis vnt. Bendra pasiūlymo 

kaina Eur be PVM 

a b a*b 

1. 
Mišrių komunalinių atliekų 

surinkimo konteineris 1100 L 
118.48 1000 118 480.00 

Bendra pasiūlymo kaina yra 118 480.00 EUR (vienas šimta aštuoniolika tūkstančių keturi 

šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.) be PVM.  

Bendra pasiūlymo kaina yra 143 360.80 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų, 80 ct.) su PVM 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos 

ir visi mokesčiai (išskyrus PVM), ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami 

pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į